EXECUTADO: ROSINHO DE OLIVEIRA FERREIRA. BEM: a)
Caminhão Ford/Cargo 1317F, fabricação/modelo 2004/2004, placa MCZ 5056, renavam nº 838.679.153, a diesel, cor prata, de propriedade de Rosinho de Oliveira Ferreira, em bom estado de conservação. Avaliado em R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil
reais); Depositário: Rosinho de Oliveira Ferreira, Rua Santos Dumont, 889, Centro, Dionísio Cerqueira-SC. AVALIAÇÃO: R$ 75.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 38.250,00

LOTE: 002

veículo GM / Vectra GL PROCESSO Nº 5000355-64.2019.8.24.0017 – CARTA PRECATÓRIA EXEQUENTE:

[...]

EXECUTADO: ROSINHO DE OLIVEIRA FERREIRA. BEM: Um veículo GM /
Vectra GL, fabricação/modelo 1997/1998, placa LZQ4029, renavam nº 686.625.706, cor branca, de propriedade de Rosinho de Oliveira Ferreira. ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN-SC. Avaliado em R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). Depositário: Rosinho
de Oliveira Ferreira, Rua Santos Dumont, 889, Centro, Dionísio Cerqueira-SC. AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.650,00

COMARCA DE DIONÍSIO CERQUEIRA-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 09/07/2020 - 14:30

2º Leilão: 23/07/2020 - 14:30